192 1 3 8 6. XXIIa. 4152-4159.

lanum contra Clementem de Gnatouicz, term, pro XL mar. dotis, — (38) Stasco de Pros- 
souicz capellanum contra Laurenciutu do Opatkouicz. — (39) Swaschna de Stognouicz actrix 
contumax contra Henricuro de ibidem pro malis verbis. — (40) Petrlin de Scitnicz tenetur 
memoriale contra Kasubam. =Wszystkich zapisek z 2 Sierpnia 40. =

Acta terminorum sabbato proximo post diem sancti Laurencii in Wladislaw (d. It 
Augusti 1386). Alii termini dati et asignati sunt infra duos septimanas.

4152. (8) (Cr. Ib. p. 145). Pena — Msczugius de Cipecz penam XV, quia inpediuit. 
= In medietate camerarii delere iusserunt, quia indebite notata fuit. =

4153. (10) Vitus de Gelouicz VI marcarum penam contra indicium, quia ministerialem 
non duxit ad uisionem. = Camerarii in medietate pepercerunt.= (z. p.).

4154. (11) Petrus de Desno cum 11 incone de Jurikouicz terminum secundum pro contractu, 
dampnum XXX marce.

4155. (13) Testes — Wloscibor de Potok ducit testes contra Stasconem Verkalkam: 
Matbias de Potok in testimonium, Unezs ncpos est uterinus, Pasco do Lubochow in testimo
nium solus, Potrko de Vaslin in testimonium, Andreas de Lubochow in testimonium, Boguslaus 
de Lubochow; — Rota: sic nos deus adiuuat, quia Stanislaus nunquam possessor fuit istius 
hereditatis, sed Wloscibor a LXXX annis in pace tenuit et possedit. (z. p.).

4156. (15) (Cr lb p. 146). Vitus de Beganow cum Bogufalo de Bladow cum octo 
faniulis terminum secundum pro pignoracione ville et de cleta res abstulit, de panno pro marca 
et in parato media marca, tres bones, II vacce, IX scotos a bouibus recepit, nec bones 
restituit.

4157. (19) Pena — Albertus Dabouecz penam XV contra Wlostkonem, quia coram 
iudicio capiebat ipsum. =Pelca procurator indulsit =

415S. (24) Pena — Petrus scultetus de Kalina contumax contra Adamconem de Kalina 
pro uiolencia, quod pecora de campo recepit, dampnum marca, et X capecia frumenti. =VI 
grossos soluit.= (z. p.).

4159. (28) Andreas de Krzancicz causam ipsius disposuerunt ad dominos contra Gayko- 
nem, quia ministerialis arestauit non apud ipsum et ipse non conparuit, nec posuit eum.

XXIIa Uwaga. (1) Michael de Potok capellanum contra Dziuouisium. — (2) Prednorius 
Marsalko iurare contra Albertum pro kmethone. — (3) Ottha Spissius cum Stasc. kmeth. de 
Vola Krzansca term, secundum. —■ (4) Venceslaus de Mirosow cum Dominico et Henrico de 
ibidem term, secundum pro hereditate Jascowsca. — (5) Michael de Mechow et Jacobus de 
Zarogow cum Alberto de ibidem term, post s. Michaelis. — (6) Nicol, de Vachadlow cum 
Jase. de ibidem term, tercium. — (7) Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem term, 
tercium. — (9) Slauomir de Zelislauicz uxorem statuere contra Sobconem et Katherinam. —
(12) Potrasius de Czarnocin cum Gneuomiro de Paulouicz term. Cracouie post s. Michaelis.—
(14) Jasco, Petrus Scrila de Kalina et Jan tabernator Vasilo de ibidem prepositum (?) contra 
Pelkam de ibidem. — (16) Kathusa uxor Philipi de Vola testes contra Stasc.y term, tercium.— 
(17) Stephanus de Tarnowagora cum Jasc. kmeth. de Lubochow term, secund., quod sine tem
pore recessit. (z. p.). — (18) Seczes de Moscorow iurare contra Albertum de Vilkow. — (20) 
Jasco faber de Xans cum Stasc. de Ilicouicz term. terc. pro wlnere. (z. p.). — (21) Steph, de 
Karnow Gora litteram citatorie contra Vise. — (22) Jasco de Xans eum Jasc. de Lubochow 
term. terc. — (23) Clemens de Potrkouicz cum Stasc. de ibidem term ad Coll. — (25) Jasco 
de: Kalina contumax contra Adame, de Kalina pro pecoribus de campo receptis. =VI grossos 
soluit Janusio.= (z. p.). — (26) Jan tabernator de Kalina Mechouiensi contumax contra Adame, 
de Kalina pro pecoribus recep. (z. p). — (27) Wlost de Potok cum Petro de ibidem term, 
secundum pro tribus iugeribus violenter seminatis. — (29) Dziuouisy eum Poszaro term, ter
cium Wszvstkicli zapisek z 11 Sierpnia 29 =
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Datum in Prossouicz in vigilia sancti Bartholomey (d. 23 August! 1386). Alii 
termini dati et asignati sunt infra 77"' septimanas.

4160. (1) (Cr. I b. p. 36). Stasco de Koritho cum Stascone de Swossouicz dicto Pirga 
terminum secundum, quia ipsius accusacione domus mea violata est et uilla dispersa.

4161. (3) Pena — Nuncius Stasconis dicti Pirga de Swoszouicz penam VI marcarum 
contra iudicium, quia palium non deposuit, trinam [penam] tenetur idem Stasco. =Camerarii 
sociis dederunt pro expensis.=

4162. (4) Jasco et Stasco de Swoszouicz cum Stascone dicto Pirga de ibidem terminum 
secundum pro verbo infideli (z. p.).

4163. (6) (Cr. Ib.p.37). Nuncius Clementis de Pirocicz penam VI marcarum, quia palium non 
deposuit in iudicio. =11 grossos Petrus dedit et istam pecuniam pro expensis camerarii dederunt. -

4164. (8) Cam — Swatoslaus de Strogoboricz Nicolaum capellanum de Zabocin habet po- 
nere contra Johannem de Czulicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos babent. 
Sobko iustificauit. (z. p.).

4165. (18) (Cr- lb. p. 38). Pena — Kasuba de Voynanouicz penam VI marcarum, 
quia in iudicio contra ins clamauit et dixit. =Camerarii pepercerunt.=

4166. (22) Pena — Uxor Petrlini de Scitnik penam sex marcarum, quia Bernardum 
cum littera non citauit. =IIIIor grossos tenetur dare super terminos.=

4167. (23) Ca™ — Marco de Rundno Johannem capellanum de Rudno habet ponere 
contra relictam Thomconis et Abramconem filium ipsius, die terminorum confessus est, terminum 
pro pecoribus, quia non dederunt ad fideiussoriam et ad curiam regis dederunt et duos 
famulos.

4168. (24) Pena — Bernardus de Lexic penam XV contra uxorem Petrlini, quia uio- 
lenter bowes recepit. =Mediam marcam recepit, Andreas recepit =

4169. (25) Pena — Mathias de Prusnow penam XV contra Jasconem dictum Porko- 
nem, quia dixit: non citauit me; et officialis confessus est, quod citauit, Sobko. =Tria pecora et 
iumentum, bos perdita sunt.=

4170. (30) (Cr. lb. p. 39). Pena — Jancy condam abbas Tincienis contumax contra 
Stasconem de Bressco pro edificiis valoris duabus marcis et pro XII mensuris auene et pro 
duobus aceruis frumenti et pro XII capeciis scroti, idem arestauit aduersarium suum. (z. p.).

4171. (31) Pena — Paulus actor de Janouicz contumax contra Philipum de Gclouicz 
pro X et VII scotis, quod dixit: subtraxisti de pera.

4172. (39) Nicolaus dictus Vilcz tenetur penam VI marcarum contra iudicium, quia ex 
parte Tomcouis querulatus est, et causa sibi non est comissa. =Camerarii pepercerunt.= (z. p.).

XXIII. Uwaga. (2) Msczugius de Screwlin capellanum contra Andream, term, ad Coll. — 
(5) Gregorius de Gregorouicz capellanum contra Nicol de Marchocicz. (z. p.).— (7) Tomislawa de 
Pirocicz cum Clemente de ibidem term, tercium. — (9) Pasco de Criscouicz capellanum contra 
Jasc. Porco. — (10) Micko de Sbiluthouicz cum Pacosio de Daban term, secundum pro 2 mar. 
fideiussorie. — (11) Jasco de Cirnechow capell. contra Nicol.; Sobko iustificauit. (z. p.). — (12) 
Nicol, de Nessacicz litteram citatorie contra Andr. de Stradow, term, pro bina puscina in Stra- 
dow. — (13) Micko de Sbilutouicz cum Jutga de ibidem term. terc. (z. p.). — (14) Vicga de 
Miclusouicz cum Potras. de Czarnocin term., capellanum ponere —(15) Stasco de Jancouicz cum 
Lasotha de ibidem term, secundum pro wlnere aperto et non aperto et censu. — (16) Michael 
de Negardow cum Stephano molendinatore de Czechs term, secund, pro wlnere aperto et non 
aperto et censu. — (17) Micko de Gelouicz cum Philipo de ibidem term, secund, pro V mar. 
dampni et V laneis. — (19) Bernardus de Cosczelecz cum Stasc. de Woynanouicz term, secund, 
pro wlnere aperto et II non apertis. — Micko de Karznica cum Pelka de Voyslauicz 
term, secund, pro C mar. vadii.— (21) Jasco de Glew cum Jasc., Olantho, Michaele de Grabe 

25 Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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filiis condam Boczowscego term. terc. pro C mar. vadii. — (26) Jacob, de Prusnow dom. 
Meczslaum contra Jasc. Porconem. — (27) Borzis de Criskouicz capellan. contra Cuchsonem 
de Prusnow. (z. p.).— (28) Sulco familiaris Potrasij de Lausow cum relicta Sangney de Scorcow 
term, secund, pro equo valoris II llor mar. et pro III mar. de rebus. — (29) Clemens de 
Gnathouicz cum Gregorio de Gregorouicz term. terc. — (32) Stanislaus de Policarcicz cum 
Kathusa de Scorcouicz term. terc. — (33) Jan de Polocow binum memoriale tenetur contra 
duos (s) de Policarcicz. — (34) Petrus de Prossouicz cum Jacobo de Stognouicz term, secund, 
pro spas, IIIIor capecia frumenti. — (35) Swach de Strogoboricz XV contra Jasc. de Czulicz 
et Bartkonem Gostdz familiarem Johannis de Czulicz pro wlnere aperto. — (36)) Nuris Jasconis 
de Manocicz cum uxore Tome, de Lexic term. terc. — (37) Idem uxor capellanum. (z. p.). — 
(38) Sulco de Crolouicz term, ad Coll, pro hereditate inpedita. =Wszystkich zapisek z 23 Sierp- 
nia 39.=

Datum in Prossouicz feria quinta, proximo, post diem sancti Egidij (d. 6 Sep- 
tembris 1386). Alii termini asignati sunt infra duas septimanas.

4173. (3) (Cr. lb. p. 40). Sobko officialis cum Nicolao de Moykouicz terminum secundum 
pro repercussione iudicy Thewtonicalis.

4174. (6) (Nicolaus) Gregorius Nakanda Spitkonem subpincernam habet statuere contra 
Nicolaum de Marchocicz super colloquium si fiet, si non fiet, tunc ad primos terminos post 
diem sancti Michaelis.

4175. (13) Testes — Kasuba ducit testes contra Petrlinum de Scitnik pro panno: 
Stasco de Swiradzicz interfuit, Nicolaus de Virbno in testimonium frater cst amitalis, Saudco 
de Malsicz in testimonium, Nicolaus de Makarow in testimonium, Jasco de Czudzinouicz in 
testimonium, Nicolaus de Sbilutouicz in testimonium.

4176. (20) Cr. Ib- p. 41). Nicolaus de Gelouicz cum Andrea de Marsouicz terminum 
secundum pro VII marcis dotis, lectisternia pro X marcis et pro capite sororis et pro XV 
wlneribus, idem Nicolaus pro fratribus pronuncciauit.

4177. (24) Pena — Nicolaus dictus Rpiska penatn XV contra indicium, quia impe-
diebat camerarium iudicantein. = In medietate camerarii pepercerunt. = (z. p.).

4178. (25) Potrasius de Czarnocin cum Viczga de (Visdzi) Miclusouicz terminum habent 
tamdiu, donee liberabitur a capite.

4179. (28) Mathias familiaris Stephani molendinatoris de Czechs penarn VI marcarum, 
quia habent terminum et alium disponebat. =IIIes grossos soluit Janusio.=

4180. (29) Borzicz de Criscouicz penam XV, quia dixit; non cum ista littera me citauit, 
et ministerialis (citauit) et iurauit. = Laurencins VI grossos recepit. =

4181. (31) Boricz de Criscouicz tenetur VIII0 scotos iudicio contra kmethonem de ibidem 
pro wlnere. = Camerarii pepercerunt. =

4182. (33) Nicolaus de Liscouicz cum uxore Jacuszy de Rzadouicz terminum ad primos 
terminos post diem sancti Michaelis in Prossouicz pro re aquisita [ad] satisfaciendum.

XXIV. Uwaga. (1) Micko de Sbilutouicz cum Pakos. de Daban term, terc (z. p.).— (2) Elsca 
uxor Zeme de Cristoporzicz cum Vichna ibidem ter. secund, pro pueris. (z. p.).— (4) Stasco de 
Koritho cum Stasc. Pirga de Swosouicz term. terc. — (5) Jasco, Stasco de Swossouicz cum 
Stasc. Pirga term. terc. — (7) Nicol, de Neszacicz cum Andr. de Stradow term, de uisione.— 
(8) Swatoslaus de Grabocin cum Sandk. de Laganow term, secund, pro wlnere aperto et non 
aperto. — (9) Michael, Olanth, Jasco filii Andree Boezowscij capellanum contra Jasc. de 
Glew. — (10) Nicol, de Gelouicz cum Philipo de ibidem term. terc. — (11) Nicol. Glab de 
Voyslauicz cum Pelka term. — (12) Pasco de Criscouicz cum Dobc. de Virzbno term. terc. —
(14) Sulko familiaris Potrasy de Lausow cum relicta Sangney de Scorkow term. terc. (z. p.).—
(15) Clemens de Pirocicz capellanum contra Woyslaum et uxorem. (z. p.).—(16) Stasco deJancouicz 
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cum Laszotha de ibidem term, secund, pro V wlneribus. — (18) Bernardus de Cosczelecz cum 
Stasc. Łacina de Voynanouicz term. tere. — (19) Nicol, de Cirnechow cum Jase, de ibidem 
term, ad Coll. — (21) Tomasius de Schroscina capellanum contra Nicol, de Sbilutouicz, term, 
pro XL mar. dampni et pro III J mar. — (22) Janeo Pirko de Criskouicz cum Pase, de ibi
dem term, ad Coll. — (23) Nicol. Glab de Voyslauicz capell. contra pueros et uxorem Dobconis 
de Voynanouicz. — (26) Nicol. Glab de Voyslauicz capell. contra Clemen, de Gnatouicz. — 
(27) Mathias de Czechs cum Wanczk. de Virbicza term, secund, pro wlnere aperto. — (30) 
Michael de Negardow cum Steph, molendinatore de Cechs term. tere. — (32) Jasco faber de 
Xans penam VI mar. Swetczna contra Jase, de Polaninouicz. = Wszystkich zapisek z 6 
Września 33.=

Datum Wladis lauie in vigilia Natiuitatis virginis Marie (d. 7 Septembris 1386). 
Alii termini.

4183. (10) (Cr. Ib. p. 148). Swatoslaus de Lani circa Wladislaw cum Paulo de Cunasow 
terminum secundum liabent pro dehonestacione mulieris et pro pécora recepta.

4184. (12) Pena — Czicz de Bruchana penam XV contra Mathiam camerarium, quod 
in iudicio dixit: iniuriam facis. =Subiudex pepercit in indicio.=

4185. (10) (Cr. Ib. p. 149). Pena — Pełka de Kalina actor existens contumax contra 
Jasconem scultetum de Kalina pro prato, et idem Jasco pro quocunque Pelka citauerat ipsum 
euasit.

4186. (18) Pena — Jan dictus magnus de Bolescicz contumax contra Bartkonem pro 
dampno et uxorem reduxit. Beczka officialis.

XXV. Uwaga. (1) Jacussius de Dzewacicz cum Zauissa de Borzisow term. tere. — (2) 
Jasco de Liscouicz capell. contra Nicol, de Potrkouicz et Albertum Cirzschnam et Sinczonem. —
(3) Relicta Flor, de Cnisin cum Tome, et Michaele de ibidem term. tere, post s. Mich. —
(4) Nicol, de Liscouicz capell. contra Nicol, de Potrkouicz. — (5) Micko de Beganow capell. 
contra Subiudicem.— (6) Michael de Potok capell. contra Dziuouisium, term, [cum] testibus.— 
(7) Wlost de Potok cum Petro Babka de ibidem term. tere. — (8) Wencesl. de Mirosow 
uxorem statuere contra Dominieum et Henricum. — (9) Scrochna de Krzacicz cum Nieol. Ko- 
balka term, ad Coll, pro CXXX mar., dampno, wlneribus, gayo. — (11) Stasco de Krzacicz 
capell. contra Ottam de Mirowa. — (13) Laurencius de Janouicz cum Tome, de Cnisin term, 
secund, pro iniuriis. — (14) Michael kmetho de Potok cum Stasc. de Zarnouecz term. tere, 
pro XX wlneribus. — (15) Philip de Vola Potrkowsca cum Sobcone de Potrkouicz term, 
tere. — (17) Msczugius de Coslow cum Preczsl. de Streskouicz term, post s. Michaelis. — 
(19) Stasco de Desno cum uxore Philipi term, tere — (20) Jacussius de Slupów tenetur me
moriale. -Wszystkich zapisek 20.=

Datum in Prossouicz (in crastino omnium) die sancti Luce (d. 18 Octobris 1386). 
Alii termini asignati sunt in crastino omnium [sanctorum].

4187. (9) (Cr. Ib. p. 43). Ewa de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum 
secundum pro II wlneribus apertis et pro bina percussione ad faciem et pro duobus porcis. (z. p.).

4188. (11) Pena — Clemens de Pirocicz penam XV contra uxorem Woyslay de ibidem 
pro VIIIo wlneribus apertis, XL marcas remansit ei. =Mediam marcam soluit Janusio.= (z. p.).

4189. (16) Pena — Ymram de Czulicz penam XV, quod in iudicio orribiliter clamauit.
4190. (17) Pro parte Sandconis de Scordcouicz, quod Swachconem de Grabocin pro uno 

wlnere aperto et alio non aperto ipsum euasit.
4191. (19) (Cr. Ib. p. 44). Albertus dictus Dabouecz penam XV contra Wlostkonem 

de Potok, quia idem Albertus intercessit hominem, qui colit agros. Idem Albertus penam VI 
marcarum, quia non soluit marcam sibi. = Pelka procurator pepercit. =
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4192. (20) Fena — Kanimir de Srzenaua contumax contra Wlostonem de Potok pro eo, 
quod dixit: ministerialis es. =Regina pepercit.= (z. p.).

XXVI. Uwaga (1) Nicol, de Sbilutouicz cum Ninota de Donatouicz term. tere, pro IIII 
wlneribus et spolio. — (2) Nicol, de Marsouicz cum Spitk. et Zauisa de Stapocicz term. tere. 
Cracouie in crast. Omn. Sanct. — (3) Pechsna de Virbicza cum Swachna de Vaganouicz term, 
tere. — (4) Stanisl. de Bobin capell. contra Staehnam de Peczar. — (5) Jan de Bobin capell. 
contra Staehnam de Peczar. — (6) Nicol, de Bobin capell. contra Kathusam de ibidem. — 
(7) Clemens de Pirocicz capell. contra Woysl. de Pirocicz. (z. p.). — (8) Sandco de Scordkouicz 
testes contra Swatosl. de Grabocin, term, secund, (z. p.).— (9) Roslaus de Bobin capell. contra 
Sulconem de Crolouicz. — (12) Andr. de Czuchar cum relicta Stanisl. de Cyacicz term. tere.—
(13) Sobeo officialis cum Bribe. Clementis de Moykouicz term. tere. — (15) Mathias de La- 
czawa Nagorzna testes contra Tomasium de Chróścina term. tere. — (18) Nicol, de Sbilutouicz 
cum Tomasio de Chróścina term. tere. = Wszystkich zapisek z 18 października 20.=

Datum in Xans in uigilia apostolorum Symonis et Jude (d. 27 Octobris 1386). 
Alii termini asignati sunt feria secunda próxima post diem omnium sanctorum.

4193. (3) Cr. Ib- p. 44). Pro parte Mscisconis de Cunasow, si non posset conparere 
termino, nt prius asignatur, cum filiastro, tunc idem Jacussius non habet postulare capellanum, 
sed simpliciter disponere et pro isto Symco exstat fideiussor sub vadio C marcis. (z. p.).

4194. (8) Mathias de Virchouisco cum Venceslao de Marcinkouicz terminum secundum 
pro pecoribus uiolenter receptis, que pécora uiolenter receperam, ea ipse uiolenter recepit.

4195. (13) (Cr. Ib. p. 45). Johannes dictus Psrocha XX marcas grossorum super Zoffcam 
matrem suam aquisiuit, quia capellanum non potuit ponere et hereditates ab ipso non habet 
alienare.

4196. (14) Bogusius et uxor sua de Kbikal cum Dominico de Mirosow terminum habent 
de uisione, et non contradicere idem Dominicus, quod si uxor Bogusij non citasset, sine omni 
dilacione habet respondere.

4197. (22) (Cr. I b. p. 46). Hinco de Juricouicz cum Stascone dicto Cbikala terminum 
secundum pro L marcis et pro intromissione in hereditetem super ipsius tenutricem.

419S. (26) Pena — Albertus dictus Dabouec contumax contra Johannem Pantiram pro 
dzeua (s) et pro fideiussoria contra Wlotkonem. =Pelka procurator indulsit..=

4199. (27) Stasco de Potok pro cremacione et pro XVI wlneribus Michaelem de Potok 
euasit, quia in iudicio theutonicali ipsum euasit.

4200. (28) Pena — Vit de Bodezkouicz contumax contra Nicolaum Kasubam, et idem 
Kasuba IlIIor marcas optinuit et secundum dimidium cápete de tritico, media marca dampni; 
quia eodem die, ut condixit, non conpleuit. =VI grossos soluit Janusio. = (z. p.).